
 
 
 
 
 
 

 
Cenovnik na vozila od programata na Mitsubishi 

 

 
 

 
 

 
 

          Va`e~ki  od:  16.10.2009 
 

Model 
  

Tip na 
karoserija 

ccm 
снага 

kw/ks 

Informativna 
cena 
EUR 

Cena DEN 
so DDV 

Lancer 1.5 Inform 4 vrati 1499 80 / 109 13.480 835.760,00 

Lancer 1.5 Invite 4 vrati 1499 80 / 109 14.480 897.760,00 

Lancer 1.8 Invite 4 vrati 1798 105 / 143 17.980 1.114.760,00 

Lancer 2.0 Invite Diesel 4 vrati 1968 103 / 140 20.980 1.300.760,00 

Мак Аутостар го задржува правото да ги смени цените и опремата без претходно известување 
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Paketi na oprema 

 

INFORM INVITE 
- ABS кочници со EBD систем 

- BAS систем за помош при нагло кочење 

- 7 воздушни перничиња вклучувајќи и перниче за 

колената на возачот 

- мануелен клима уред 

- серво управувач подесив по висина 

- ел. стакла за сите врати 

- ел .ретровизори 

- централна брава со далечинско отварање 

- радио ЦД/ МП3 со 4 звучници 

- патен компјутер 

- кодиран клуч 

- ретровизори и рачки во црна боја 

 

 

 

 

 

- ABS кочници со EBD систем 

- BAS систем за помош при нагло кочење 

- ASC систем за активна стабилност 

- TCS систем за контрола на пролизгување на 

погонски тркала 

- предни воздушни перничиња за возач и совозач 

- предни странични перничиња 

- воздушни завеси за првиот и вториот ред 

седишта 

- воздушно перниче за колена за возачот 

- автоматски клима уред со ладилник во оставата 

- серво управувач подесив по висина 

- ел. стакла за сите врати 

- ел .ретровизори со греење 

- централна брава со далечинско отварање 

- радио ЦД/ МП3 со 6 звучници 

- алуминиумски фелни 16” со 205/60 гуми 

- патен компјутер 

- кодиран клуч 

- светла за магла 

- сензори за светла,  автоматско вклучување 

- сензори за дожд, автоматско вклучување 

- аудио контроли на воланот 

- воланот и менувачот обложени во кожа 

- ретровизори и рачки во боја на каросерија 

- пониклувани лајсни околу прозорците и предната 

маска 

- пониклувани детали во внатрешноста на 

возилото 

 

 

 

 

 

• Доплата за металик боја 18.600,00 ден  

• Доплата за ASC-TCS системите за контрола на стабилност        31.000,00 ден 

                    и проклизување ( кај INFORM пакетот ) 

• Автоматски 4 степен менувач за мотор од 1.5 MIVEC                 49.600,00 ден  

• Автоматски 6 степен CVT менувач за мотор 1.8 MIVEC               93.000,00 ден  

 
• Доплата за плински уред (Prince – Холандија ) :                         62.000,00 ден. 

Боца:  во простор за резервна гума. 

Уред со додатно подмачкување на вентилите. 
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Технички податоци 
Мотор 1.5 DOHC MIVEC 1.8 DOHC MIVEC 2.0 DI-D 
Сила 80kw/109 ks 105kw/143 ks 103 kw/140 ks 

Максимален обртен 

момент NM/ rpm 
143 /4000 178 / 4250 310 /1750 

Макс. брзина 191 km/h 204 km/h 207 km/h 

Забрзување 11,6 sek 9,8 sek 9,6 sek 

Потрошувачка    

Градска 8,2 l 10,4 l 8.0 l 

Комбинирана 6,4 l 7,7 l 5,9 l 

Отворено 5.4 l 6,1 l 4,7 l 

Растојание од земја 150mm 

Резервоар за гориво 59 l 

Амортизери Напред McPherson потпирач, назад Мултилинк 

Тежина на празно 

возило 
1250 кг 

Капацитет за влечење 

приколка со кочница 
1100 кг 

 

Димензии на возилото 
Должина 4570 мм 

Ширина 1750 мм 

Висина 1490 мм 

Меѓуоскино растојание 2635 мм 

 

Гаранција 

 
3 години или 100.000 км на мотор. 

12 години антикорозивна гаранција. 

24 часа / 7 дена бесплатна подршка на пат во Македонија и повеќето Европски земји. 
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ЧУСТВУВАЈТЕ СЕ СИГУРНИ СО ВАШИОТ MITSUBISHI LANCER  

Митсубиши Ланцер е оценет со 5 ѕвезди за сигурност според новите построги стандарди 

од 2009 година 

 
 

 

7 Воздушни перничиња, вклучувајчи и перниче за колената на возачот 

                         
 

 

 

 

 

 

Специјално појачана шасија со предвидени зони 

на гмечење кој се грижат силата на ударот да ја 

апсорбираат пред да стигне до кабината. Во исто 

време појачувањата во вратите и  специјално 

појачаната рамка се грижат силата на ударот да ја 

насочат надвор од кабината. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Митсубиши пакетот за бесплатна помош на пат ви е 

достапен 24 часа, 7 дена во Неделата. Системот 
функционира во поголем број Европски држави. 
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Cenovnik na vozila od programata na Mitsubishi 

 

 

 
 

          Va`e~ki  od:  09.02.2010 
 

Model 
  

Tip na 
karoserija 

ccm 
снага 

kw/ks 

Informativna 
cena 
EUR 

Cena DEN 
so DDV 

LANCER RALLIART 4 vrati 1998 177 / 240 31.480 1.951.760,00 

LANCER RALLIART GS 4 vrati 1998 177 / 240 34.980 2.168.760,00 

Мак Аутостар го задржува правото да ги смени цените и опремата без претходно известување 
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Paketi na oprema 

 

RALLI ART RALLI ART- GS 
- ABS кочници со EBD систем со двоен клип 

- ASC систем за активна стабилност 
- TCS систем за контрола на пролизгување на 

погонски тркала 

- ESS сигнално светло при нагло кочење 

- предни воздушни перничиња за возач и совозач 

- предни странични перничиња 

- воздушни завеси за првиот и вториот ред  

седишта 

- воздушно перниче за колена за возачот 
- AWC  систем за контрола на сите тркала со 

подесување според подлогата на која се вози 

- активен централен диференцијал 

- автоматски клима уред со ладилник во оставата 

- систем за старт при нагорнина ( hill assist ) 

- алуминиумски фелни 18“ 215/45 R18 

- XENON  светилки за предните фарови 

- AFS систем за пратење на кривини 

- систем за миење на предни фарови 

- спортски волан и рачка од менувачот и рачната 

кочница обложени во кожа 

- темпомат 
- сензор за дожд 

- сензор за светла 

- спортски алуминиумски педали 

- спортски седишта RALLI ART 

- радио ЦД/МП3 со 6 звучници 

- централна брава со далечинско отварање 

- ел. стакла за сите врати 

- ел. ретровизори со греење 

- светла за магла 

- TC- SST 6 брзински автоматски менувач со дупла 

спојка 

- можност за полуавтоматско менување со 

магнезиумски команди на воланот 

 

- BLUETOOTH систем * 

- навигација HDD со вклучени мапи и 

музички сервер 

- Rockford Fosgate 710 W премиум аудио 

систем со 9 звучници, вуфер и магацин за 6 

ЦД 

- K.O.S систем за безклучно отварање и 

стартување на возилото 

- кожни седишта  

- греачи на предните седишта 

- подобрена звучна изолација 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BLUE TOOTH системот може да не функционира со 

одредени модели на мобилни телефони 
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Технички податоци 

Мотор 2.0 DOHC MIVEC Turbo 

Сила 177kw / 240 ks 

Максимален обртен 

момент NM/ rpm 
343 / 2500 - 4725 

Менувач 6 брзински автоматскиTC-SST со дупла спојка 

Макс. брзина 230 km/h 

Забрзување 0-100 kм/ч 7 sek 

Потрошувачка  

Градска 13,8 l 

Комбинирана 10 l 

Отворено 7,8 l 

Растојание од земја 150 mm 

Резервоар за гориво 55 l 

Радиус на вртење 5,9 м 

Ослонување Напред McPherson потпирач, назад Мултилинк 

Тежина на празно 

возило 
1550  

Погон Активен погон на 4 тркала 

 

Димензии на возилото 

Должина 4570 мм 

Ширина 1760 мм 

Висина 1490 мм 

Меѓуоскино растојание 2635 мм 

 

Гаранција 
3 години или 100.000 км на мотор 

12 години антикорозивна гаранција. 

24 часа / 7 дена бесплатна подршка на пат во Македонија и повеќето Европски земји. 

 

 

 

 
 Супер спортско возило кое крие и вторa, помекa страна. Припрема за ISOFIX 

седишта и детски сигурносни брави за задните седишта доаѓаат стандард со 

вашиот RALLIART 
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Користење на лесни легури, вклучувајќи ја и хаубата. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TC- SST 6 брзински автоматски менувач со дупла      

спојка и можност за полуавтоматско менување со 

магнезиумски команди на воланот 

 

 

 

 

 

 

 

 

Активен централен диференцијал- го регулира преносот на силата помеѓу 
предните и задните тркала подобрувајќи ја контролата и тракцијата.Три 

начини на подесување во зависност од подлогата на која се вози. 

АСФАЛТ—МАКАДАМ—СНЕГ  

 
 

 

 

 

 

Систем за пратење на кривините во комбинација со 

XENON  светилки гарантираат одлична видливост во било 

какви услови 

 

 

 

 

 

 

 

 

Специјално појачана шасија со предвидени зони 

на гмечење кој се грижат силата на ударот да ја 

апсорбираат пред да стигне до кабината. Во исто 

време појачувањата во вратите и  специјално 

појачаната рамка се грижат силата на ударот да 

ја насочат надвор од кабината. 
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